
Dwa zwycięstwa z Pogoń Szczecin i II miejsce 
Fap Carlo Acutis Czaplinek

W ubiegłą sobotę 2 marca 2024 r. drużyna Platinum Fap Carlo Acutis rocznik 
2012 zagrała w Turnieju Pomeranian Timber Winter Cup 2024 .
Turniej odbywał się w Chociwlu, a organizatorem był Klub Ina Ińsko.
Nasza drużyna spisała się fenomenalnie.
Chłopcy pokazali bardzo wysokie umiejętności piłkarskie i serce do gry. Mecze 
były rozgrywane systemem każdy z każdym. Gołym okiem można było zobaczyć 
efekt cyklów treningowych, które drużyna przepracowała bardzo solidnie w 
okresie zimowym i na obozie w COS Wałcz. Z turnieju na turniej przychodzi 
szybkość, motoryka i o to właśnie chodziło trenerowi Marcinowi Stefanikowi, 
który był pytany skąd taka forma drużyny.
Rozegraliśmy, aż 7 spotkań z czego wygraliśmy pięć, a dwa zremisowaliśmy.
 
Pierwszy mecz zagraliśmy z drużyną Pogoń Szczecin 2013 i padł remis 0:0 ,
w kolejnym zwyciężamy z Ina Ińsko 3:0 ,
w kolejnym zwyciężamy 2:0 z Pogoń Szczecin FS 2012 II ,
w kolejnym zwyciężamy 3:1 z Sarmata Dobra
w kolejnym zwyciężamy 3:0 z Pogoń Szczecin FS 2012 I  niesamowite emocje,  
w kolejnym remisujemy 0:0 z MKS Kotwica Kołobrzeg ,
w ostatnim meczu zwyciężamy 1:0 z Mewa Resko  i zajmujemy II miejsce w 
Turnieju Pomeranian Timber Winter Cup 2024 .

Nasz zawodnik Filip Radomiński zdobył króla strzelców turnieju zdobywając - 10 
goli.
Trenerzy wyrazili wiele pozytywnych opinii o naszych chłopcach i trenerze, a na 
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końcowej  odprawie trenerskiej wyróżnili Filipa za ciąg na bramkę, Jasia za pracę 
w środku pola, Gabrysia za trzymanie obrony i całą naszą drużynę.

Oczywiście każdy zawodnik zapracował na sukces drużyny i naszego Króla 
strzelców i to było piękne. W całym Turnieju straciliśmy tylko jedną bramkę, a 
nasz bramkarz Maciej Nowak bronił bezbłędnie .
Otrzymaliśmy zaproszenie na testy klubowe, na kolejny turniej i gry sparingowe.
Jeszcze raz wielkie gratulacje za postawę i sukces.

Skład drużyny:
1- Maciej Nowak
2- Alan Gąsienica
3- Krzysztof Drozd
4- Jan Kaniewski
5- Wiktor Oleszkiewicz
6- Filip Radomiński
7- Gabriel Stefanik ,, c "
Trener - Marcin Stefanik

Dziękujemy organizatorom Ina Ińsko za świetnie przygotowany turniej i 
zaproszenie.
Zapraszamy chętne dzieci do naszego klubu Fap Carlo Acutis na wiosenny nabór 
od 6 roku życia do 13. Czekamy na was.
Kontakt: trener- 667-201-538
 

Autor: Marcin Stefanik- Akademia Piłkarska Carlo Acutis
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